
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375 – 4888/ 23 

Olsztyn, 29.09.2023 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 

ZPZ-21/04/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa rękawic medycznych” 
 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż                                  

w niniejszym postępowaniu do dnia 29.09.2023 roku wpłynęły cztery oferty: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto: 

Abook Sp. z o.o.  
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22  
REGON: 016134981 

Część nr 1 - 94 089,60 zł 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

REGON: 350967107 

Część nr 1 - 66 873,60 zł 
Część nr 2 - 159 418,37 

Skamex Spółka akcyjna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
REGON: 384767215 

Część nr 1 - 115 344,00 zł  
Część nr 2- 64 152,00 zł  
Część nr 4 - 19 224,00 zł  
Część nr 5 - 12 312,00 zł  
Część nr 6 -144 633,60 zł  
Część nr 7 - 37 324,80 zł  
Część nr 8 - 554 178,24 zł  
Część nr 9 - 8 456,40 zł 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

REGON: 273295877 

Część nr 3 – 25 989,12 

        

         

 
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa  
SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                   Dr hab. n med. Grzegorz Kade 
                         /podpis na oryginale/ 

 
 


